
30.12.2020г. №265 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК 

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2021 ГОД ПРИ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 
КОНТРОЛЯ 

 

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

законом от 25.06,2012 №93-ФЗ “О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля”. Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ “О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля”. 

Уставом Вихоревского муниципального образования, Постановлением 

Правительства Иркутской области от 12.02.2015 №45-пп “Об утверждении 

Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в 

Иркутской области”, администрация Вихоревского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения  проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2021 год при 
осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
Вихоревского муниципального образования. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Вихоревского городского поселения www.admvih.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Вихоревского 
муниципального образования                                                               Н.Ю. Дружинин 
 
  

http://www.admvih.ru/


Утвержден Постановлением 
администрации Вихоревского 

городского поселения 

№ 265 от 30.12.2020г. 
  

Орган муниципального земельного контроля Вихоревского 

муниципального образования 
 

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)  

ПЛАН 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 21 г. 

  

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а 
(ф

и
л

и
ал

а
, 

п
р

ед
ст

ав
и

те
л

ьс
тв

а,
 о

б
о

со
б

л
ен

н
о

го
 

ст
р

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я)

, 
ф

.и
.о

. 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я,

 

д
ея

те
л

ьн
о

ст
ь 

к
о

то
р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т 

п
р
о

в
ер

к
е Адреса 

  

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 

 И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л

ат
ел

ьщ
и

к
а
 

   

Ц
ел

ь 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Срок проведения 
плановой 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

 (
д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

, 

в
ы

ез
д

н
ая

, 
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р

га
н

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го
 

к
о

н
тр

о
л

я 
(н

ад
зо

р
а)

, 
о

р
га

н
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го
 

к
о

н
тр

о
л

я,
 с

 к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я 

со
в
м

ес
тн

о
 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о

 п
о

ст
ан

о
в
л

ен
и

и
 о

 н
аз

н
ач

ен
и

и
 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я 

и
л

и
 р

еш
ен

и
и

 о
 

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л

ен
и

и
 и

 (
и

л
и

) 
о

б
 а

н
н

у
л

и
р

о
в
ан

и
и

 

л
и

ц
ен

зи
и

, 
д

ат
е 

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я 

в
 з

ак
о

н
н

у
ю

 с
и

л
у

 

и
 д

ат
е 

о
к
о

н
ч

ан
и

я 
п

р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о

в
ер

к
и

, 
п

о
 

р
ез

у
л

ьт
ат

ам
 к

о
то

р
о

й
 о

н
и

 п
р

и
н

ят
ы

 

 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л

ьн
о

ст
и

 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а 
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я 

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 

р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р

и
и

) 

о
п

ас
н

о
ст

и
, 

о
б

 о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я 

(н
ад

зо
р

а)
 к

 

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

 

к
л

ас
су

 (
к
ат

ег
о
р

и
и

) 
о

п
ас

н
о

ст
и

 

  
м

ес
то

 (
м

ес
та

) 
н

ах
о
ж

д
ен

и
я 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а 

 
м

ес
то

 (
м

ес
та

) 
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 

о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

я 
д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

   
м

ес
та

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я 

о
б

ъ
ек

то
в
 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

 
д

ат
а 

о
к
о

н
ч

ан
и

я 
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 

л
и

ц
о

м
, 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

ы
м

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 д
ея

те
л

ьн
о

ст
и

 в
 

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л

ен
н

ы
м

 

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е 
д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я 

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
о

н
о

м
 

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
 

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
 

(д
л

я 
м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а 

и
 

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
ят

и
й

) 

Акционерное общество 

"Железнодорожная 

торговая компания" 

107174; город 

Москва, улица 

Новорязанская, 

д.12 

область 

Иркутская, район 

Братский, город 

Вихоревка, ул. 

Ленина, 20А 

область Иркутская, 

район Братский, 

город Вихоревка, ул. 

Ленина, 20А 

5077746868403 7708639622 соблюдение 

земельного 

законодательства 

РФ 

04.06.2007    11  15 В    

Гаражно-строительный 

кооператив "Закон" 

665772; Область 

Иркутская, Район 

Братский, город 

Вихоревка, улица 

Дзержинского, 

д.52, кв.2 

область 

Иркутская, район 

Братский, город 

Вихоревка, на 

пересечении 

улици 

Монтажников и 

объездной дороги 

область Иркутская, 

район Братский, 

город Вихоревка, на 

пересечении улицы 

Монтажников и 

объездной дороги 

1153850028364 3805728133 соблюдение 

земельного 

законодательства 

РФ 

26.06.2015    5  15 В    

Акционерное общество 

"Иркутскнефтепродукт" 

664007; Область 

Иркутская, город 

Иркутск, улица 

Октябрьской 

революции, д.5 

Область 

Иркутская, район 

Братский, город 

Вихоревка, ул. 

Нефтяников, 6А 

Область Иркутская, 

район Братский, 

город Вихоревка, ул. 

Нефтяников, 6А 

1023801009539 3800000742 соблюдение 

земельного 

законодательства 

РФ 

03.09.2002    10  15 В    

 


